verklaart de beroepen van A, Wals en A. van de Haven, H. Vroege
en J. Bolk ongegrond;
veroordeelt de raad van de gemeente Bodegraven-Re.euwijk tot
vergoeding van bij appellanten in verband met de behandeling van
het beroep opgekomen proceskoslen tot een bedrag van:
- f 974,00 (zegge: negenhonderdvierenzeventig euro), geheel toe
te rekenen aan door een derde beroepsmatig verleende
rechlsbijstand, aan N.A. Bouthoorn en R. Aben, met dien verstande
dat betaling aan een van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de
ander;
- f 974,00 (zegge: negenhonderdvierenzeventig euro), geheel toe
te rekenen aan door een derde beroepsmatig verleende
rechtsbijstand, aan L.A. Kunst en M.A.C. Kunst-ouwendij.k, met
dien verstande dat betaling aan een van hen bevrijdend werkt ten
opzichte van de ander;
- f 974,00 (zegge: negenhonderdvierenzeventig euro), geheel toe
te rekenen aan door een derde beroepsmatig verleende
rechtsbij'stand, aan SteenGoed Driebruggen B.V., en andere, met
dien verstande dat betaling aan een van hen bevrijdend werkt ten
opzichte van de andere; en
- f 974,00 (zegge: negenhonderdvierenzeventig euro), geheel toe
te rekenen aan door een derde beroepsm.atig verleende
rechtsbijstand, aan D.L. Galjaard en anderen, met dien verstande
dat betaling aan een van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de
anderen;
gelast dat de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk aan

[...]

Aben, met dien verstande dat betaling aan een van hen
bevrijdend werkt ten opzichte van de ander;
- f 1 66,00 (zegge: honderdvijfenzestig euro) voor L.A. Kunst en
|''| |

M.A.C. Kunst-ouwendijk, met dien verslande dat betaling aan een
van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de ander;
- f 328,00 (zegge: driehonderdachtentwintig euro) voor de
besloten vennootsclnap met beperkte aansprakelijkheid SteenGoed
Driebruggen B.V. en andere, met dien verstande dat betaling aan
een van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de andere;
- ç 1 65,00 (zegge: honderdvijfenzestig euro) voor D.L.